
TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 / Nelson Guimaraes_Emerson Suzuki

DUPLA / 1 / 09:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Bonito

70

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:44:25 +18009:44:04 21s 8 º8 º

2 Tmp 6 1.740 09:44:59 +18009:44:38 21s 6 º5 º

3 Tmp 7 2.280 09:46:50 +33009:46:14 36s 5 º4 º

4 Tmp 9 2.470 09:48:00 +63009:46:54 1m06s 3 º3 º

5 Tmp 9 2.700 09:48:59 +82009:47:34 1m25s 3 º3 º

6 Tmp 9 2.910 09:50:04 +111009:48:10 1m54s 3 º3 º

7 Tmp 11 3.350 09:51:49 +129009:49:37 2m12s 3 º3 º

8 Tmp 16 4.430 09:59:24 +7009:59:14 10s 3 º3 º

9 Tmp 19 1.860 10:04:21 0010:04:19 2s 3 º3 º

10 Tmp 20 3.240 10:08:13 +1010:08:09 4s 3 º3 º

11 Tmp 21 3.500 10:09:29 +25010:09:01 28s 2 º1 º

12 Tmp 25 3.830 10:11:09 +32010:10:34 35s 2 º2 º

13 Tmp 25 3.960 10:11:54 +38010:11:13 41s 2 º2 º

14 Tmp 25 4.160 10:13:22 +66010:12:13 1m09s 2 º2 º

15 Tmp 26 4.500 10:16:21 +115010:14:23 1m58s 1 º1 º

16 Tmp 27 4.750 10:20:10 +262010:15:45 4m25s 1 º1 º

17 Tmp 27 5.210 10:22:17 +297010:17:17 5m00s 1 º1 º

18 Tmp 29 5.450 10:25:44 +11010:25:30 14s 1 º1 º

19 Tmp 30 5.960 10:27:37 +21010:27:13 24s 1 º2 º

20 Tmp 32 6.650 10:31:14 +130010:29:01 2m13s 1 º2 º

21 Tmp 32 7.100 10:32:15 +131010:30:01 2m14s 2 º2 º

22 Tmp 36 4.250 10:38:44 0010:38:41 3s 2 º2 º

23 Tmp 37 4.750 10:40:08 +28010:39:37 31s 2 º2 º

24 Tmp 38 0.230 10:41:02 +42010:40:17 45s 2 º2 º

25 Tmp 38 0.580 10:41:59 +39010:41:17 42s 2 º2 º

26 Tmp 40 0.930 10:43:10 +45010:42:22 48s 2 º2 º

27 Tmp 44 1.510 10:46:06 +112010:44:11 1m55s 2 º2 º

28 Tmp 45 1.760 10:48:06 +175010:45:08 2m58s 2 º2 º

29 Tmp 47 2.560 10:50:20 +29010:49:48 32s 2 º3 º

30 Tmp 47 2.840 10:51:01 +42010:50:16 45s 2 º3 º

31 Tmp 47 3.060 10:51:31 +50010:50:38 53s 2 º3 º

32 Tmp 47 3.120 10:51:39 +52010:50:44 55s 2 º3 º

33 Tmp 49 3.470 10:52:49 +77010:51:29 1m20s 2 º3 º

39 Tmp 59 0.110 11:01:26 +11011:01:12 14s 2 º1 º

40 Tmp 61 0.620 11:04:05 +58011:03:04 1m01s 2 º2 º

41 Tmp 63 0.880 11:05:29 +52011:04:34 55s 2 º2 º

42 Tmp 64 1.210 11:08:00 +126011:05:51 2m09s 2 º1 º

43 Pass 64 1.450 11:13:41 0011:06:48 6m53s 2 º8 º

44 Tmp 66 0.080 11:13:50 +32011:13:15 35s 2 º2 º

45 Tmp 68 0.290 11:15:01 +32011:14:26 35s 2 º2 º

46 Tmp 69 0.630 11:16:43 +54011:15:46 57s 2 º2 º

47 Tmp 73 2.620 11:23:10 0011:23:07 3s 2 º2 º

48 Tmp 87 6.160 12:20:10 0012:20:08 2s 2 º4 º

49 Tmp 91 0.620 12:23:01 0012:23:00 1s 2 º5 º

50 Tmp 91 0.760 12:23:34 +3012:23:28 6s 2 º2 º

51 Tmp 93 1.540 12:26:26 +5012:26:18 8s 2 º5 º

52 Tmp 95 1.930 12:28:32 +49012:27:40 52s 2 º4 º

53 Tmp 95 2.400 12:29:25 +21012:29:01 24s 2 º2 º

54 Tmp 103 0.120 12:51:14 +6012:51:05 9s 2 º3 º

55 Tmp 104 0.320 12:52:12 +24012:51:45 27s 2 º3 º

57 Tmp 105 0.690 12:53:35 +29012:53:03 32s 2 º3 º

58 Tmp 106 1.100 13:00:48 +375012:54:30 6m18s 2 º6 º

59 Tmp 107 1.490 13:03:13 +413012:56:17 6m56s 2 º6 º

60 Tmp 109 1.880 13:05:15 +183013:02:09 3m06s 2 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:06:25 +176013:03:26 2m59s 2 º4 º

62 Tmp 110 2.280 13:07:51 +226013:04:02 3m49s 2 º4 º

63 Tmp 111 2.530 13:09:02 +252013:04:47 4m15s 2 º4 º

64 Tmp 122 0.570 13:15:18 +51013:14:24 54s 2 º3 º

65 Tmp 123 0.980 13:16:50 +69013:15:38 1m12s 2 º3 º

66 Tmp 124 1.580 13:18:17 +43013:17:31 46s 2 º3 º

67 Tmp 125 2.010 13:24:11 +323013:18:45 5m26s 2 º6 º

68 Tmp 126 2.230 13:25:20 +342013:19:35 5m45s 2 º6 º

69 Tmp 128 0.170 13:25:59 +145013:23:31 2m28s 2 º6 º

70 Tmp 131 0.480 13:29:36 +291013:24:42 4m54s 2 º6 º

71 Tmp 131 0.790 13:31:49 +331013:26:15 5m34s 2 º5 º

72 Tmp 132 1.170 13:33:46 +354013:27:49 5m57s 2 º5 º

73 Tmp 136 0.250 13:38:08 +187013:34:58 3m10s 2 º5 º

74 Tmp 136 0.980 13:39:39 +181013:36:35 3m04s 2 º5 º

75 Tmp 137 1.220 13:40:31 +193013:37:15 3m16s 2 º5 º

76 Tmp 138 1.380 13:41:31 +215013:37:53 3m38s 2 º5 º

77 Tmp 142 1.910 13:44:41 +263013:40:15 4m26s 2 º5 º

78 Tmp 144 2.380 13:46:49 +245013:42:41 4m08s 2 º5 º

79 Tmp 144 2.470 13:49:07 +347013:43:17 5m50s 2 º5 º

80 Tmp 146 3.040 13:51:35 +305013:46:27 5m08s 2 º5 º

81 Tmp 147 3.340 13:52:53 +279013:48:11 4m42s 2 º5 º

82 Tmp 149 3.790 13:54:55 +278013:50:14 4m41s 2 º5 º

83 Tmp 156 0.110 14:02:56 +53014:02:00 56s 2 º5 º

84 Tmp 156 0.440 14:03:34 +34014:02:57 37s 2 º5 º

85 Tmp 157 0.900 14:05:39 +75014:04:21 1m18s 2 º5 º

86 Tmp 159 1.040 14:07:45 +171014:04:51 2m54s 2 º4 º

87 Tmp 159 1.400 14:09:46 +230014:05:53 3m53s 2 º4 º

88 Tmp 159 1.660 14:11:04 +263014:06:38 4m26s 2 º4 º

89 Tmp 161 1.900 14:12:12 +278014:07:31 4m41s 2 º4 º

90 Tmp 164 2.030 14:12:21 +79014:10:59 1m22s 2 º3 º

91 Tmp 165 2.350 14:14:33 +145014:12:05 2m28s 2 º4 º

92 Tmp 165 2.490 14:14:50 +128014:12:39 2m11s 2 º4 º

70 0 103065Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72 / Leandro Trindade_clovis Valle

DUPLA / 2 / 09:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petropolis

72

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:45:13 +6009:45:04 9s 4 º4 º

2 Tmp 6 1.740 09:45:49 +8009:45:38 11s 3 º2 º

3 Tmp 7 2.280 09:47:21 +4009:47:14 7s 1 º1 º

4 Tmp 9 2.470 09:48:38 +41009:47:54 44s 1 º2 º

5 Tmp 9 2.700 09:49:56 +79009:48:34 1m22s 2 º2 º

6 Tmp 9 2.910 09:50:15 +62009:49:10 1m05s 2 º2 º

7 Tmp 11 3.350 09:52:23 +103009:50:37 1m46s 2 º2 º

8 Tmp 16 4.430 10:00:20 +3010:00:14 6s 2 º2 º

9 Tmp 19 1.860 10:05:26 +4010:05:19 7s 2 º4 º

10 Tmp 20 3.240 10:09:13 +1010:09:09 4s 2 º2 º

11 Tmp 21 3.500 10:10:36 +32010:10:01 35s 1 º2 º

12 Tmp 25 3.830 10:11:59 +22010:11:34 25s 1 º1 º

13 Tmp 25 3.960 10:12:46 +30010:12:13 33s 1 º1 º

14 Tmp 25 4.160 10:14:13 +57010:13:13 1m00s 1 º1 º

15 Tmp 26 4.500 10:20:44 +318010:15:23 5m21s 2 º2 º

16 Tmp 27 4.750 10:22:05 +317010:16:45 5m20s 2 º2 º

17 Tmp 27 5.210 10:23:52 +332010:18:17 5m35s 2 º2 º

18 Tmp 29 5.450 10:26:45 +12010:26:30 15s 2 º2 º

19 Tmp 30 5.960 10:28:24 +8010:28:13 11s 2 º1 º

20 Tmp 32 6.650 10:30:58 +54010:30:01 57s 2 º1 º

21 Tmp 32 7.100 10:31:39 +35010:31:01 38s 1 º1 º

22 Tmp 36 4.250 10:39:44 0010:39:41 3s 1 º1 º

23 Tmp 37 4.750 10:40:48 +8010:40:37 11s 1 º1 º

24 Tmp 38 0.230 10:41:32 +12010:41:17 15s 1 º1 º

25 Tmp 38 0.580 10:42:39 +19010:42:17 22s 1 º1 º

26 Tmp 40 0.930 10:43:33 +8010:43:22 11s 1 º1 º

27 Tmp 44 1.510 10:45:44 +30010:45:11 33s 1 º1 º

28 Tmp 45 1.760 10:47:30 +79010:46:08 1m22s 1 º1 º

29 Tmp 47 2.560 10:50:52 +1010:50:48 4s 1 º1 º

30 Tmp 47 2.840 10:51:30 +11010:51:16 14s 1 º1 º

31 Tmp 47 3.060 10:51:54 +13010:51:38 16s 1 º1 º

32 Tmp 47 3.120 10:52:02 +15010:51:44 18s 1 º1 º

33 Tmp 49 3.470 10:52:47 +15010:52:29 18s 1 º1 º

39 Tmp 59 0.110 11:02:30 +15011:02:12 18s 1 º2 º

40 Tmp 61 0.620 11:04:55 +48011:04:04 51s 1 º1 º

41 Tmp 63 0.880 11:06:05 +28011:05:34 31s 1 º1 º

42 Tmp 64 1.210 11:09:14 +140011:06:51 2m23s 1 º2 º

43 Pass 64 1.450 11:14:09 0011:07:48 6m21s 1 º7 º

44 Tmp 66 0.080 11:14:20 +2011:14:15 5s 1 º1 º

45 Tmp 68 0.290 11:15:42 +13011:15:26 16s 1 º1 º

46 Tmp 69 0.630 11:17:12 +23011:16:46 26s 1 º1 º

47 Tmp 73 2.620 11:24:09 0011:24:07 2s 1 º1 º

48 Tmp 87 6.160 12:21:10 0012:21:08 2s 1 º3 º

49 Tmp 91 0.620 12:23:59 0012:24:00 1s 1 º4 º

50 Tmp 91 0.760 12:24:36 +5012:24:28 8s 1 º3 º

51 Tmp 93 1.540 12:27:18 0012:27:18 0s 1 º3 º

52 Tmp 95 1.930 12:29:05 +22012:28:40 25s 1 º1 º

53 Tmp 95 2.400 12:30:02 0012:30:01 1s 1 º1 º

54 Tmp 103 0.120 12:52:13 +5012:52:05 8s 1 º2 º

55 Tmp 104 0.320 12:53:06 +18012:52:45 21s 1 º2 º

57 Tmp 105 0.690 12:54:11 +5012:54:03 8s 1 º1 º

58 Tmp 106 1.100 12:55:40 +7012:55:30 10s 1 º1 º

59 Tmp 107 1.490 12:57:21 +1012:57:17 4s 1 º1 º

60 Tmp 109 1.880 13:03:13 +1013:03:09 4s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:04:35 +6013:04:26 9s 1 º2 º

62 Tmp 110 2.280 13:05:26 +21013:05:02 24s 1 º1 º

63 Tmp 111 2.530 13:06:42 +52013:05:47 55s 1 º2 º

64 Tmp 122 0.570 13:15:25 0013:15:24 1s 1 º2 º

65 Tmp 123 0.980 13:16:41 0013:16:38 3s 1 º2 º

66 Tmp 124 1.580 13:18:39 +5013:18:31 8s 1 º2 º

67 Tmp 125 2.010 13:20:07 +19013:19:45 22s 1 º1 º

68 Tmp 126 2.230 13:20:52 +14013:20:35 17s 1 º1 º

69 Tmp 128 0.170 13:24:36 +2013:24:31 5s 1 º3 º

70 Tmp 131 0.480 13:26:28 +43013:25:42 46s 1 º1 º

71 Tmp 131 0.790 13:28:16 +58013:27:15 1m01s 1 º1 º

72 Tmp 132 1.170 13:29:57 +65013:28:49 1m08s 1 º1 º

73 Tmp 136 0.250 13:36:05 +4013:35:58 7s 1 º1 º

74 Tmp 136 0.980 13:37:38 0013:37:35 3s 1 º1 º

75 Tmp 137 1.220 13:38:19 +1013:38:15 4s 1 º1 º

76 Tmp 138 1.380 13:38:58 +2013:38:53 5s 1 º1 º

77 Tmp 142 1.910 13:41:24 +6013:41:15 9s 1 º1 º

78 Tmp 144 2.380 13:43:40 0013:43:41 1s 1 º1 º

79 Tmp 144 2.470 13:44:38 +18013:44:17 21s 1 º1 º

80 Tmp 146 3.040 13:47:27 0013:47:27 0s 1 º1 º

81 Tmp 147 3.340 13:49:11 0013:49:11 0s 1 º1 º

82 Tmp 149 3.790 13:51:17 0013:51:14 3s 1 º1 º

83 Tmp 156 0.110 14:03:12 +9014:03:00 12s 1 º2 º

84 Tmp 156 0.440 14:04:07 +7014:03:57 10s 1 º1 º

85 Tmp 157 0.900 14:05:36 +12014:05:21 15s 1 º1 º

86 Tmp 159 1.040 14:07:10 +76014:05:51 1m19s 1 º1 º

87 Tmp 159 1.400 14:08:38 +102014:06:53 1m45s 1 º1 º

88 Tmp 159 1.660 14:09:22 +101014:07:38 1m44s 1 º1 º

89 Tmp 161 1.900 14:10:29 +115014:08:31 1m58s 1 º1 º

90 Tmp 164 2.030 14:12:04 +2014:11:59 5s 1 º1 º

91 Tmp 165 2.350 14:13:06 0014:13:05 1s 1 º1 º

92 Tmp 165 2.490 14:14:23 +41014:13:39 44s 1 º1 º

72 0 285314Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

73 / Paulo Roberto_luismar Pires

DUPLA / 3 / 09:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Friburgo

73

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:46:11 +4009:46:04 7s 3 º3 º

2 Tmp 6 1.740 09:46:49 +8009:46:38 11s 1 º1 º

3 Tmp 7 2.280 09:48:32 +15009:48:14 18s 2 º2 º

4 Tmp 9 2.470 09:49:30 +33009:48:54 36s 2 º1 º

5 Tmp 9 2.700 09:50:24 +47009:49:34 50s 1 º1 º

6 Tmp 9 2.910 09:51:05 +52009:50:10 55s 1 º1 º

7 Tmp 11 3.350 09:52:50 +70009:51:37 1m13s 1 º1 º

8 Tmp 16 4.430 10:01:28 +11010:01:14 14s 1 º4 º

9 Tmp 19 1.860 10:06:21 0010:06:19 2s 1 º2 º

10 Tmp 20 3.240 10:10:08 0010:10:09 1s 1 º1 º

11 Tmp 21 3.500 10:21:35 +631010:11:01 10m34s 4 º8 º

12 Tmp 25 3.830 10:23:19 +642010:12:34 10m45s 5 º8 º

13 Tmp 25 3.960 10:24:19 +663010:13:13 11m06s 5 º7 º

14 Tmp 25 4.160 10:25:51 +695010:14:13 11m38s 5 º6 º

15 Tmp 26 4.500 10:31:22 +896010:16:23 14m59s 5 º6 º

16 Tmp 27 4.750 10:33:09 +900010:17:45 15m24s 5 º8 º

17 Tmp 27 5.210 10:35:04 +900010:19:17 15m47s 6 º8 º

18 Tmp 29 5.450 10:36:21 +528010:27:30 8m51s 6 º7 º

19 Tmp 30 5.960 10:38:21 +545010:29:13 9m08s 6 º7 º

20 Tmp 32 6.650 10:40:28 +564010:31:01 9m27s 6 º6 º

21 Tmp 32 7.100 10:41:19 +555010:32:01 9m18s 6 º6 º

22 Tmp 36 4.250 10:46:36 +352010:40:41 5m55s 6 º6 º

23 Tmp 37 4.750 10:47:30 +350010:41:37 5m53s 6 º6 º

24 Tmp 38 0.230 10:48:48 +388010:42:17 6m31s 6 º6 º

25 Tmp 38 0.580 10:50:16 +416010:43:17 6m59s 6 º6 º

26 Tmp 40 0.930 10:51:19 +414010:44:22 6m57s 6 º6 º

27 Tmp 44 1.510 10:53:06 +412010:46:11 6m55s 6 º6 º

28 Tmp 45 1.760 10:55:01 +470010:47:08 7m53s 6 º5 º

29 Tmp 47 2.560 10:57:08 +317010:51:48 5m20s 6 º5 º

30 Tmp 47 2.840 10:57:46 +327010:52:16 5m30s 6 º5 º

31 Tmp 47 3.060 10:58:19 +338010:52:38 5m41s 6 º5 º

32 Tmp 47 3.120 10:58:28 +341010:52:44 5m44s 6 º5 º

33 Tmp 49 3.470 10:59:25 +353010:53:29 5m56s 6 º5 º

39 Tmp 59 0.110 11:08:13 +298011:03:12 5m01s 6 º5 º

40 Tmp 61 0.620 11:10:36 +329011:05:04 5m32s 6 º5 º

41 Tmp 63 0.880 11:12:10 +333011:06:34 5m36s 5 º5 º

42 Tmp 64 1.210 11:14:24 +390011:07:51 6m33s 5 º5 º

43 Pass 64 1.450 11:17:25 0011:08:48 8m37s 5 º6 º

44 Tmp 66 0.080 11:17:42 +144011:15:15 2m27s 5 º3 º

45 Tmp 68 0.290 11:19:04 +155011:16:26 2m38s 5 º3 º

46 Tmp 69 0.630 11:20:54 +185011:17:46 3m08s 5 º4 º

47 Tmp 73 2.620 11:26:20 +70011:25:07 1m13s 5 º3 º

48 Tmp 87 6.160 12:22:07 0012:22:08 1s 5 º2 º

49 Tmp 91 0.620 12:25:00 0012:25:00 0s 5 º3 º

50 Tmp 91 0.760 12:25:37 +6012:25:28 9s 5 º4 º

51 Tmp 93 1.540 12:28:16 0012:28:18 2s 5 º2 º

52 Tmp 95 1.930 12:30:25 +42012:29:40 45s 5 º3 º

53 Tmp 95 2.400 12:31:42 +38012:31:01 41s 5 º3 º

54 Tmp 103 0.120 12:53:09 +1012:53:05 4s 5 º1 º

55 Tmp 104 0.320 12:54:00 +12012:53:45 15s 5 º1 º

57 Tmp 105 0.690 12:55:19 +13012:55:03 16s 5 º2 º

58 Tmp 106 1.100 12:57:20 +47012:56:30 50s 5 º2 º

59 Tmp 107 1.490 12:59:10 +50012:58:17 53s 5 º2 º

60 Tmp 109 1.880 13:04:13 +1013:04:09 4s 5 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:05:31 +2013:05:26 5s 5 º1 º

62 Tmp 110 2.280 13:06:29 +24013:06:02 27s 5 º2 º

63 Tmp 111 2.530 13:07:32 +42013:06:47 45s 5 º1 º

64 Tmp 122 0.570 13:16:24 0013:16:24 0s 5 º1 º

65 Tmp 123 0.980 13:17:36 0013:17:38 2s 5 º1 º

66 Tmp 124 1.580 13:19:33 0013:19:31 2s 5 º1 º

67 Tmp 125 2.010 13:21:10 +22013:20:45 25s 5 º2 º

68 Tmp 126 2.230 13:21:59 +21013:21:35 24s 5 º2 º

69 Tmp 128 0.170 13:25:31 0013:25:31 0s 5 º2 º

70 Tmp 131 0.480 13:28:53 +128013:26:42 2m11s 5 º2 º

71 Tmp 131 0.790 13:30:52 +154013:28:15 2m37s 5 º2 º

72 Tmp 132 1.170 13:32:42 +170013:29:49 2m53s 5 º2 º

73 Tmp 136 0.250 13:37:52 +51013:36:58 54s 5 º2 º

74 Tmp 136 0.980 13:39:22 +44013:38:35 47s 5 º2 º

75 Tmp 137 1.220 13:40:08 +50013:39:15 53s 5 º2 º

76 Tmp 138 1.380 13:40:52 +56013:39:53 59s 5 º2 º

77 Tmp 142 1.910 13:43:17 +59013:42:15 1m02s 5 º2 º

78 Tmp 144 2.380 13:46:06 +82013:44:41 1m25s 5 º2 º

79 Tmp 144 2.470 13:47:11 +111013:45:17 1m54s 5 º2 º

80 Tmp 146 3.040 13:49:49 +79013:48:27 1m22s 5 º2 º

81 Tmp 147 3.340 13:51:18 +64013:50:11 1m07s 5 º3 º

82 Tmp 149 3.790 13:53:07 +50013:52:14 53s 5 º3 º

83 Tmp 156 0.110 14:04:12 +9014:04:00 12s 5 º1 º

84 Tmp 156 0.440 14:05:12 +12014:04:57 15s 5 º2 º

85 Tmp 157 0.900 14:06:53 +29014:06:21 32s 5 º2 º

86 Tmp 159 1.040 14:09:40 +166014:06:51 2m49s 5 º3 º

87 Tmp 159 1.400 14:11:16 +200014:07:53 3m23s 5 º2 º

88 Tmp 159 1.660 14:12:10 +209014:08:38 3m32s 5 º2 º

89 Tmp 161 1.900 14:13:41 +247014:09:31 4m10s 5 º3 º

90 Tmp 164 2.030 14:14:27 +85014:12:59 1m28s 5 º4 º

91 Tmp 165 2.350 14:15:51 +103014:14:05 1m46s 5 º3 º

92 Tmp 165 2.490 14:16:29 +107014:14:39 1m50s 5 º3 º

73 0 167279Num Pen Total PPPCZ 5ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Eduardo Cascaes_Rafael Souza

DUPLA / 4 / 09:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Niteroi

75

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:47:21 +14009:47:04 17s 6 º6 º

2 Tmp 6 1.740 09:48:14 +33009:47:38 36s 8 º7 º

3 Tmp 7 2.280 09:50:17 +60009:49:14 1m03s 8 º9 º

4 Tmp 9 2.470 09:51:56 +119009:49:54 2m02s 8 º8 º

5 Tmp 9 2.700 10:55:44 +1800009:50:34 01h05m 10 º11 º

6 Tmp 9 2.910 10:57:02 +1800009:51:10 01h05m 10 º11 º

7 Tmp 11 3.350 10:59:44 +1800009:52:37 01h07m 10 º11 º

8 Tmp 16 4.430 --:--:-- +1800010:02:14 10 º11 º

9 Tmp 19 1.860 --:--:-- +1800010:07:19 10 º11 º

10 Tmp 20 3.240 --:--:-- +1800010:11:09 10 º11 º

11 Tmp 21 3.500 --:--:-- +1800010:12:01 10 º11 º

12 Tmp 25 3.830 --:--:-- +1800010:13:34 10 º11 º

13 Tmp 25 3.960 --:--:-- +1800010:14:13 10 º11 º

14 Tmp 25 4.160 --:--:-- +1800010:15:13 10 º11 º

15 Tmp 26 4.500 --:--:-- +1800010:17:23 10 º11 º

16 Tmp 27 4.750 --:--:-- +1800010:18:45 10 º11 º

17 Tmp 27 5.210 --:--:-- +1800010:20:17 10 º11 º

18 Tmp 29 5.450 --:--:-- +1800010:28:30 10 º11 º

19 Tmp 30 5.960 --:--:-- +1800010:30:13 10 º11 º

20 Tmp 32 6.650 --:--:-- +1800010:32:01 10 º11 º

21 Tmp 32 7.100 --:--:-- +1800010:33:01 10 º11 º

22 Tmp 36 4.250 --:--:-- +1800010:41:41 10 º11 º

23 Tmp 37 4.750 --:--:-- +1800010:42:37 10 º11 º

24 Tmp 38 0.230 --:--:-- +1800010:43:17 10 º11 º

25 Tmp 38 0.580 --:--:-- +1800010:44:17 10 º11 º

26 Tmp 40 0.930 --:--:-- +1800010:45:22 10 º11 º

27 Tmp 44 1.510 --:--:-- +1800010:47:11 10 º11 º

28 Tmp 45 1.760 --:--:-- +1800010:48:08 10 º11 º

29 Tmp 47 2.560 --:--:-- +1800010:52:48 10 º11 º

30 Tmp 47 2.840 --:--:-- +1800010:53:16 10 º11 º

31 Tmp 47 3.060 --:--:-- +1800010:53:38 10 º11 º

32 Tmp 47 3.120 --:--:-- +1800010:53:44 10 º11 º

33 Tmp 49 3.470 --:--:-- +1800010:54:29 10 º11 º

39 Tmp 59 0.110 --:--:-- +1800011:04:12 10 º11 º

40 Tmp 61 0.620 --:--:-- +1800011:06:04 10 º11 º

41 Tmp 63 0.880 --:--:-- +1800011:07:34 10 º11 º

42 Tmp 64 1.210 --:--:-- +1800011:08:51 10 º11 º

43 Pass 64 1.450 --:--:-- +900011:09:48 10 º11 º

44 Tmp 66 0.080 --:--:-- +1800011:16:15 10 º11 º

45 Tmp 68 0.290 --:--:-- +1800011:17:26 10 º11 º

46 Tmp 69 0.630 --:--:-- +1800011:18:46 10 º11 º

47 Tmp 73 2.620 --:--:-- +1800011:26:07 10 º11 º

48 Tmp 87 6.160 12:23:14 +3012:23:08 6s 10 º5 º

49 Tmp 91 0.620 12:26:05 +2012:26:00 5s 10 º6 º

50 Tmp 91 0.760 12:26:57 +26012:26:28 29s 10 º5 º

51 Tmp 93 1.540 12:30:08 +47012:29:18 50s 10 º6 º

52 Tmp 95 1.930 12:32:33 +110012:30:40 1m53s 10 º5 º

53 Tmp 95 2.400 12:33:39 +95012:32:01 1m38s 10 º5 º

54 Tmp 103 0.120 12:54:44 +36012:54:05 39s 10 º6 º

55 Tmp 104 0.320 12:55:56 +68012:54:45 1m11s 10 º4 º

57 Tmp 105 0.690 12:57:58 +112012:56:03 1m55s 9 º6 º

58 Tmp 106 1.100 13:02:48 +315012:57:30 5m18s 9 º4 º

59 Tmp 107 1.490 13:05:24 +364012:59:17 6m07s 9 º5 º

60 Tmp 109 1.880 13:07:57 +165013:05:09 2m48s 9 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:10:02 +213013:06:26 3m36s 9 º6 º

62 Tmp 110 2.280 13:11:25 +260013:07:02 4m23s 9 º6 º

63 Tmp 111 2.530 13:14:30 +400013:07:47 6m43s 9 º6 º

64 Tmp 122 0.570 13:20:46 +199013:17:24 3m22s 9 º6 º

65 Tmp 123 0.980 13:22:05 +204013:18:38 3m27s 8 º6 º

66 Tmp 124 1.580 13:24:24 +230013:20:31 3m53s 8 º6 º

67 Tmp 125 2.010 13:26:09 +261013:21:45 4m24s 8 º5 º

68 Tmp 126 2.230 13:27:13 +275013:22:35 4m38s 8 º5 º

69 Tmp 128 0.170 13:28:12 +98013:26:31 1m41s 8 º5 º

70 Tmp 131 0.480 13:32:15 +270013:27:42 4m33s 8 º5 º

71 Tmp 131 0.790 13:35:01 +343013:29:15 5m46s 8 º6 º

72 Tmp 132 1.170 --:--:-- +1800013:30:49 8 º11 º

73 Tmp 136 0.250 13:42:08 +247013:37:58 4m10s 8 º6 º

74 Tmp 136 0.980 13:43:54 +256013:39:35 4m19s 8 º6 º

75 Tmp 137 1.220 13:44:48 +270013:40:15 4m33s 8 º6 º

76 Tmp 138 1.380 13:45:50 +294013:40:53 4m57s 8 º6 º

77 Tmp 142 1.910 13:51:41 +503013:43:15 8m26s 8 º6 º

78 Tmp 144 2.380 13:55:14 +570013:45:41 9m33s 8 º7 º

79 Tmp 144 2.470 13:56:17 +597013:46:17 10m00s 8 º6 º

80 Tmp 146 3.040 13:59:01 +571013:49:27 9m34s 8 º7 º

81 Tmp 147 3.340 14:00:48 +574013:51:11 9m37s 8 º7 º

82 Tmp 149 3.790 14:03:21 +604013:53:14 10m07s 8 º7 º

83 Tmp 156 0.110 14:09:01 +238014:05:00 4m01s 8 º6 º

84 Tmp 156 0.440 14:10:24 +264014:05:57 4m27s 8 º6 º

85 Tmp 157 0.900 14:12:12 +288014:07:21 4m51s 8 º6 º

86 Tmp 159 1.040 10:36:39 -1800014:07:51 03h31m 8 º11 º

87 Tmp 159 1.400 14:28:13 +900014:08:53 19m20s 8 º7 º

88 Tmp 159 1.660 14:32:03 +900014:09:38 22m25s 8 º7 º

89 Tmp 161 1.900 14:33:24 +900014:10:31 22m53s 8 º7 º

90 Tmp 164 2.030 --:--:-- +1800014:13:59 8 º11 º

91 Tmp 165 2.350 --:--:-- +1800014:15:05 8 º11 º

92 Tmp 165 2.490 --:--:-- +1800014:15:39 8 º11 º

75 0 887980Num Pen Total PPPCZ 8ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

78 / Pedro Gavioli_luiz Oliveira

DUPLA / 5 / 09:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lima Duarte

78

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:48:17 +10009:48:04 13s 5 º5 º

2 Tmp 6 1.740 09:48:57 +16009:48:38 19s 4 º4 º

3 Tmp 7 2.280 09:50:38 +21009:50:14 24s 3 º3 º

4 Tmp 9 2.470 09:52:26 +89009:50:54 1m32s 4 º6 º

5 Tmp 9 2.700 09:53:55 +138009:51:34 2m21s 4 º4 º

6 Tmp 9 2.910 09:54:40 +147009:52:10 2m30s 4 º4 º

7 Tmp 11 3.350 09:56:38 +178009:53:37 3m01s 4 º4 º

8 Tmp 16 4.430 10:03:19 +2010:03:14 5s 4 º1 º

9 Tmp 19 1.860 10:08:21 0010:08:19 2s 4 º1 º

10 Tmp 20 3.240 10:12:32 +20010:12:09 23s 4 º4 º

11 Tmp 21 3.500 10:14:35 +91010:13:01 1m34s 3 º4 º

12 Tmp 25 3.830 10:16:25 +108010:14:34 1m51s 3 º3 º

13 Tmp 25 3.960 10:18:34 +198010:15:13 3m21s 3 º4 º

14 Tmp 25 4.160 10:20:23 +247010:16:13 4m10s 3 º3 º

15 Tmp 26 4.500 10:27:50 +564010:18:23 9m27s 3 º3 º

16 Tmp 27 4.750 10:30:01 +613010:19:45 10m16s 3 º3 º

17 Tmp 27 5.210 10:32:36 +676010:21:17 11m19s 3 º3 º

18 Tmp 29 5.450 10:33:56 +263010:29:30 4m26s 3 º3 º

19 Tmp 30 5.960 10:35:46 +270010:31:13 4m33s 3 º3 º

20 Tmp 32 6.650 10:37:27 +263010:33:01 4m26s 3 º3 º

21 Tmp 32 7.100 10:38:16 +252010:34:01 4m15s 3 º3 º

22 Tmp 36 4.250 10:44:04 +80010:42:41 1m23s 3 º3 º

23 Tmp 37 4.750 10:45:07 +87010:43:37 1m30s 3 º3 º

24 Tmp 38 0.230 10:46:12 +112010:44:17 1m55s 3 º3 º

25 Tmp 38 0.580 10:47:27 +127010:45:17 2m10s 3 º3 º

26 Tmp 40 0.930 10:48:28 +123010:46:22 2m06s 3 º3 º

27 Tmp 44 1.510 10:50:56 +162010:48:11 2m45s 3 º3 º

28 Tmp 45 1.760 10:52:12 +181010:49:08 3m04s 3 º3 º

29 Tmp 47 2.560 10:54:06 +15010:53:48 18s 3 º2 º

30 Tmp 47 2.840 10:54:43 +24010:54:16 27s 3 º2 º

31 Tmp 47 3.060 10:55:15 +34010:54:38 37s 3 º2 º

32 Tmp 47 3.120 10:55:24 +37010:54:44 40s 3 º2 º

33 Tmp 49 3.470 10:56:18 +46010:55:29 49s 3 º2 º

39 Tmp 59 0.110 11:07:34 +139011:05:12 2m22s 3 º3 º

40 Tmp 61 0.620 11:11:18 +251011:07:04 4m14s 3 º4 º

41 Tmp 63 0.880 11:12:47 +250011:08:34 4m13s 3 º4 º

42 Tmp 64 1.210 11:16:05 +371011:09:51 6m14s 3 º4 º

43 Pass 64 1.450 11:21:21 0011:10:48 10m33s 3 º5 º

44 Tmp 66 0.080 11:21:37 +259011:17:15 4m22s 3 º5 º

45 Tmp 68 0.290 11:23:45 +316011:18:26 5m19s 3 º5 º

46 Tmp 69 0.630 11:25:07 +318011:19:46 5m21s 3 º5 º

47 Tmp 73 2.620 11:31:40 +270011:27:07 4m33s 3 º5 º

48 Tmp 87 6.160 12:24:11 0012:24:08 3s 3 º1 º

49 Tmp 91 0.620 12:27:01 0012:27:00 1s 3 º2 º

50 Tmp 91 0.760 12:28:00 +29012:27:28 32s 3 º6 º

51 Tmp 93 1.540 12:30:21 0012:30:18 3s 3 º1 º

52 Tmp 95 1.930 12:33:45 +122012:31:40 2m05s 3 º6 º

53 Tmp 95 2.400 12:34:42 +98012:33:01 1m41s 3 º6 º

54 Tmp 103 0.120 12:55:28 +20012:55:05 23s 3 º5 º

55 Tmp 104 0.320 12:56:59 +71012:55:45 1m14s 3 º6 º

57 Tmp 105 0.690 12:58:38 +92012:57:03 1m35s 3 º5 º

58 Tmp 106 1.100 13:03:50 +317012:58:30 5m20s 3 º5 º

59 Tmp 107 1.490 13:06:10 +350013:00:17 5m53s 3 º4 º

60 Tmp 109 1.880 13:08:42 +150013:06:09 2m33s 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:10:57 +208013:07:26 3m31s 3 º5 º

62 Tmp 110 2.280 13:12:22 +257013:08:02 4m20s 3 º5 º

63 Tmp 111 2.530 13:14:07 +317013:08:47 5m20s 3 º5 º

64 Tmp 122 0.570 13:20:35 +128013:18:24 2m11s 3 º4 º

65 Tmp 123 0.980 13:21:59 +138013:19:38 2m21s 3 º4 º

66 Tmp 124 1.580 13:23:22 +108013:21:31 1m51s 3 º4 º

67 Tmp 125 2.010 13:25:08 +140013:22:45 2m23s 3 º3 º

68 Tmp 126 2.230 13:26:07 +149013:23:35 2m32s 3 º3 º

69 Tmp 128 0.170 13:27:42 +8013:27:31 11s 3 º4 º

70 Tmp 131 0.480 13:30:59 +134013:28:42 2m17s 3 º3 º

71 Tmp 131 0.790 13:33:25 +187013:30:15 3m10s 3 º3 º

72 Tmp 132 1.170 13:35:33 +221013:31:49 3m44s 3 º3 º

73 Tmp 136 0.250 13:40:12 +71013:38:58 1m14s 3 º3 º

74 Tmp 136 0.980 13:41:39 +61013:40:35 1m04s 3 º3 º

75 Tmp 137 1.220 13:42:28 +70013:41:15 1m13s 3 º3 º

76 Tmp 138 1.380 13:43:25 +89013:41:53 1m32s 3 º3 º

77 Tmp 142 1.910 13:46:29 +131013:44:15 2m14s 3 º3 º

78 Tmp 144 2.380 13:49:08 +144013:46:41 2m27s 3 º4 º

79 Tmp 144 2.470 13:50:40 +200013:47:17 3m23s 3 º4 º

80 Tmp 146 3.040 13:52:43 +133013:50:27 2m16s 3 º4 º

81 Tmp 147 3.340 13:55:03 +169013:52:11 2m52s 3 º4 º

82 Tmp 149 3.790 13:57:05 +168013:54:14 2m51s 3 º4 º

83 Tmp 156 0.110 14:06:17 +14014:06:00 17s 3 º4 º

84 Tmp 156 0.440 14:07:20 +20014:06:57 23s 3 º3 º

85 Tmp 157 0.900 14:08:57 +33014:08:21 36s 3 º3 º

86 Tmp 159 1.040 14:13:46 +292014:08:51 4m55s 3 º5 º

87 Tmp 159 1.400 14:15:36 +340014:09:53 5m43s 3 º5 º

88 Tmp 159 1.660 14:16:21 +340014:10:38 5m43s 3 º5 º

89 Tmp 161 1.900 14:17:28 +354014:11:31 5m57s 3 º5 º

90 Tmp 164 2.030 14:18:09 +187014:14:59 3m10s 3 º5 º

91 Tmp 165 2.350 14:19:16 +188014:16:05 3m11s 3 º5 º

92 Tmp 165 2.490 14:20:25 +223014:16:39 3m46s 3 º5 º

78 0 138394Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

80 / Heitor Montechiari_Andre  Montechiari

DUPLA / 6 / 09:46:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Friburgo

80

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:49:30 +23009:49:04 26s 9 º9 º

2 Tmp 6 1.740 09:50:15 +34009:49:38 37s 9 º8 º

3 Tmp 7 2.280 09:52:11 +54009:51:14 57s 9 º8 º

4 Tmp 9 2.470 09:54:48 +171009:51:54 2m54s 10 º10 º

5 Tmp 9 2.700 10:04:29 +712009:52:34 11m55s 9 º9 º

6 Tmp 9 2.910 10:06:29 +796009:53:10 13m19s 9 º9 º

7 Tmp 11 3.350 10:08:27 +827009:54:37 13m50s 9 º9 º

8 Tmp 16 4.430 10:17:29 +792010:04:14 13m15s 9 º9 º

9 Tmp 19 1.860 10:22:12 +770010:09:19 12m53s 9 º9 º

10 Tmp 20 3.240 10:26:50 +818010:13:09 13m41s 9 º9 º

11 Tmp 21 3.500 10:31:24 +900010:14:01 17m23s 9 º9 º

12 Tmp 25 3.830 10:33:47 +900010:15:34 18m13s 9 º9 º

13 Tmp 25 3.960 10:36:22 +900010:16:13 20m09s 9 º9 º

14 Tmp 25 4.160 10:37:56 +900010:17:13 20m43s 9 º9 º

15 Tmp 26 4.500 10:45:35 +900010:19:23 26m12s 9 º9 º

16 Tmp 27 4.750 10:47:31 +900010:20:45 26m46s 9 º7 º

17 Tmp 27 5.210 10:49:41 +900010:22:17 27m24s 9 º7 º

18 Tmp 29 5.450 10:51:00 +900010:30:30 20m30s 9 º8 º

19 Tmp 30 5.960 10:53:14 +900010:32:13 21m01s 9 º8 º

20 Tmp 32 6.650 10:55:27 +900010:34:01 21m26s 8 º8 º

21 Tmp 32 7.100 10:56:21 +900010:35:01 21m20s 8 º8 º

22 Tmp 36 4.250 11:03:11 +900010:43:41 19m30s 8 º8 º

23 Tmp 37 4.750 11:04:16 +900010:44:37 19m39s 8 º8 º

24 Tmp 38 0.230 11:05:59 +900010:45:17 20m42s 8 º8 º

25 Tmp 38 0.580 11:07:42 +900010:46:17 21m25s 8 º8 º

26 Tmp 40 0.930 11:08:50 +900010:47:22 21m28s 8 º8 º

27 Tmp 44 1.510 11:11:16 +900010:49:11 22m05s 8 º8 º

28 Tmp 45 1.760 11:18:28 +900010:50:08 28m20s 8 º8 º

29 Tmp 47 2.560 11:23:14 +900010:54:48 28m26s 8 º8 º

30 Tmp 47 2.840 11:23:58 +900010:55:16 28m42s 8 º8 º

31 Tmp 47 3.060 11:24:37 +900010:55:38 28m59s 8 º8 º

32 Tmp 47 3.120 11:24:47 +900010:55:44 29m03s 8 º8 º

33 Tmp 49 3.470 11:26:11 +900010:56:29 29m42s 8 º8 º

39 Tmp 59 0.110 11:39:49 +1800011:06:12 33m37s 8 º10 º

40 Tmp 61 0.620 11:45:14 +1800011:08:04 37m10s 8 º10 º

41 Tmp 63 0.880 11:47:38 +1800011:09:34 38m04s 8 º10 º

42 Tmp 64 1.210 11:57:23 +1800011:10:51 46m32s 8 º10 º

43 Pass 64 1.450 12:12:46 0011:11:48 01h00m 8 º4 º

44 Tmp 66 0.080 12:13:32 +1800011:18:15 55m17s 8 º10 º

45 Tmp 68 0.290 12:15:29 +1800011:19:26 56m03s 8 º10 º

46 Tmp 69 0.630 12:17:55 +1800011:20:46 57m09s 8 º10 º

47 Tmp 73 2.620 12:29:17 +1800011:28:07 01h01m 8 º10 º

48 Tmp 87 6.160 --:--:-- +1800012:25:08 8 º11 º

49 Tmp 91 0.620 --:--:-- +1800012:28:00 8 º11 º

50 Tmp 91 0.760 --:--:-- +1800012:28:28 8 º11 º

51 Tmp 93 1.540 --:--:-- +1800012:31:18 8 º11 º

52 Tmp 95 1.930 --:--:-- +1800012:32:40 8 º11 º

53 Tmp 95 2.400 --:--:-- +1800012:34:01 8 º11 º

54 Tmp 103 0.120 --:--:-- +1800012:56:05 8 º11 º

55 Tmp 104 0.320 --:--:-- +1800012:56:45 8 º11 º

57 Tmp 105 0.690 --:--:-- +1800012:58:03 8 º11 º

58 Tmp 106 1.100 --:--:-- +1800012:59:30 8 º11 º

59 Tmp 107 1.490 --:--:-- +1800013:01:17 8 º11 º

60 Tmp 109 1.880 --:--:-- +1800013:07:09 8 º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 --:--:-- +1800013:08:26 8 º11 º

62 Tmp 110 2.280 --:--:-- +1800013:09:02 8 º11 º

63 Tmp 111 2.530 --:--:-- +1800013:09:47 8 º11 º

64 Tmp 122 0.570 --:--:-- +1800013:19:24 8 º11 º

65 Tmp 123 0.980 --:--:-- +1800013:20:38 9 º11 º

66 Tmp 124 1.580 --:--:-- +1800013:22:31 9 º11 º

67 Tmp 125 2.010 --:--:-- +1800013:23:45 9 º11 º

68 Tmp 126 2.230 --:--:-- +1800013:24:35 9 º11 º

69 Tmp 128 0.170 --:--:-- +1800013:28:31 9 º11 º

70 Tmp 131 0.480 --:--:-- +1800013:29:42 9 º11 º

71 Tmp 131 0.790 --:--:-- +1800013:31:15 9 º11 º

72 Tmp 132 1.170 --:--:-- +1800013:32:49 9 º10 º

73 Tmp 136 0.250 --:--:-- +1800013:39:58 9 º11 º

74 Tmp 136 0.980 --:--:-- +1800013:41:35 9 º11 º

75 Tmp 137 1.220 --:--:-- +1800013:42:15 9 º11 º

76 Tmp 138 1.380 --:--:-- +1800013:42:53 9 º11 º

77 Tmp 142 1.910 --:--:-- +1800013:45:15 9 º11 º

78 Tmp 144 2.380 --:--:-- +1800013:47:41 9 º11 º

79 Tmp 144 2.470 --:--:-- +1800013:48:17 9 º11 º

80 Tmp 146 3.040 --:--:-- +1800013:51:27 9 º11 º

81 Tmp 147 3.340 --:--:-- +1800013:53:11 9 º11 º

82 Tmp 149 3.790 --:--:-- +1800013:55:14 9 º11 º

83 Tmp 156 0.110 --:--:-- +1800014:07:00 9 º11 º

84 Tmp 156 0.440 --:--:-- +1800014:07:57 9 º11 º

85 Tmp 157 0.900 --:--:-- +1800014:09:21 9 º11 º

86 Tmp 159 1.040 --:--:-- +1800014:09:51 9 º10 º

87 Tmp 159 1.400 --:--:-- +1800014:10:53 9 º11 º

88 Tmp 159 1.660 --:--:-- +1800014:11:38 9 º11 º

89 Tmp 161 1.900 --:--:-- +1800014:12:31 9 º11 º

90 Tmp 164 2.030 --:--:-- +1800014:15:59 9 º10 º

91 Tmp 165 2.350 --:--:-- +1800014:17:05 9 º10 º

92 Tmp 165 2.490 --:--:-- +1800014:17:39 9 º10 º

80 0 1192970Num Pen Total PPPCZ 9ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

82 / Luciano Soares_sergio Cordeiro

DUPLA / 7 / 09:47:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Bonito

82

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:50:07 0009:50:04 3s 1 º1 º

2 Tmp 6 1.740 09:50:55 +14009:50:38 17s 2 º3 º

3 Tmp 7 2.280 09:53:05 +48009:52:14 51s 4 º6 º

4 Tmp 9 2.470 09:55:22 +145009:52:54 2m28s 7 º9 º

5 Tmp 9 2.700 09:59:18 +341009:53:34 5m44s 8 º8 º

6 Tmp 9 2.910 10:00:22 +369009:54:10 6m12s 8 º8 º

7 Tmp 11 3.350 10:02:31 +411009:55:37 6m54s 8 º8 º

8 Tmp 16 4.430 10:09:07 +230010:05:14 3m53s 8 º8 º

9 Tmp 19 1.860 10:14:29 +247010:10:19 4m10s 8 º7 º

10 Tmp 20 3.240 10:18:25 +253010:14:09 4m16s 8 º7 º

11 Tmp 21 3.500 10:24:06 +542010:15:01 9m05s 8 º7 º

12 Tmp 25 3.830 10:26:45 +608010:16:34 10m11s 8 º6 º

13 Tmp 25 3.960 10:28:47 +691010:17:13 11m34s 8 º8 º

14 Tmp 25 4.160 10:31:12 +776010:18:13 12m59s 8 º8 º

15 Tmp 26 4.500 10:40:40 +900010:20:23 20m17s 8 º8 º

16 Tmp 27 4.750 11:00:20 +1800010:21:45 38m35s 8 º10 º

17 Tmp 27 5.210 11:05:14 +1800010:23:17 41m57s 8 º10 º

18 Tmp 29 5.450 11:07:27 +1800010:31:30 35m57s 8 º10 º

19 Tmp 30 5.960 11:11:21 +1800010:33:13 38m08s 8 º10 º

20 Tmp 32 6.650 11:14:47 +1800010:35:01 39m46s 9 º10 º

21 Tmp 32 7.100 11:15:42 +1800010:36:01 39m41s 9 º10 º

22 Tmp 36 4.250 11:24:34 +1800010:44:41 39m53s 9 º10 º

23 Tmp 37 4.750 11:25:55 +1800010:45:37 40m18s 9 º10 º

24 Tmp 38 0.230 11:27:28 +1800010:46:17 41m11s 9 º10 º

25 Tmp 38 0.580 11:28:18 +1800010:47:17 41m01s 9 º10 º

26 Tmp 40 0.930 11:29:35 +1800010:48:22 41m13s 9 º10 º

27 Tmp 44 1.510 11:32:59 +1800010:50:11 42m48s 9 º10 º

28 Tmp 45 1.760 11:36:38 +1800010:51:08 45m30s 9 º10 º

29 Tmp 47 2.560 11:43:14 +1800010:55:48 47m26s 9 º10 º

30 Tmp 47 2.840 11:44:02 +1800010:56:16 47m46s 9 º10 º

31 Tmp 47 3.060 11:44:37 +1800010:56:38 47m59s 9 º10 º

32 Tmp 47 3.120 11:44:44 +1800010:56:44 48m00s 9 º10 º

33 Tmp 49 3.470 --:--:-- +1800010:57:29 9 º10 º

39 Tmp 59 0.110 --:--:-- +1800011:07:12 9 º9 º

40 Tmp 61 0.620 --:--:-- +1800011:09:04 9 º9 º

41 Tmp 63 0.880 --:--:-- +1800011:10:34 9 º9 º

42 Tmp 64 1.210 --:--:-- +1800011:11:51 9 º9 º

43 Pass 64 1.450 --:--:-- +900011:12:48 9 º10 º

44 Tmp 66 0.080 --:--:-- +1800011:19:15 9 º9 º

45 Tmp 68 0.290 --:--:-- +1800011:20:26 9 º9 º

46 Tmp 69 0.630 --:--:-- +1800011:21:46 9 º9 º

47 Tmp 73 2.620 --:--:-- +1800011:29:07 9 º9 º

48 Tmp 87 6.160 --:--:-- +1800012:26:08 9 º10 º

49 Tmp 91 0.620 --:--:-- +1800012:29:00 9 º10 º

50 Tmp 91 0.760 --:--:-- +1800012:29:28 9 º10 º

51 Tmp 93 1.540 --:--:-- +1800012:32:18 9 º10 º

52 Tmp 95 1.930 --:--:-- +1800012:33:40 9 º10 º

53 Tmp 95 2.400 --:--:-- +1800012:35:01 9 º10 º

54 Tmp 103 0.120 --:--:-- +1800012:57:05 9 º10 º

55 Tmp 104 0.320 --:--:-- +1800012:57:45 9 º10 º

57 Tmp 105 0.690 --:--:-- +1800012:59:03 10 º10 º

58 Tmp 106 1.100 --:--:-- +1800013:00:30 10 º10 º

59 Tmp 107 1.490 --:--:-- +1800013:02:17 10 º10 º

60 Tmp 109 1.880 --:--:-- +1800013:08:09 10 º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 --:--:-- +1800013:09:26 10 º10 º

62 Tmp 110 2.280 --:--:-- +1800013:10:02 10 º10 º

63 Tmp 111 2.530 --:--:-- +1800013:10:47 10 º10 º

64 Tmp 122 0.570 --:--:-- +1800013:20:24 10 º10 º

65 Tmp 123 0.980 --:--:-- +1800013:21:38 10 º10 º

66 Tmp 124 1.580 --:--:-- +1800013:23:31 10 º10 º

67 Tmp 125 2.010 --:--:-- +1800013:24:45 10 º10 º

68 Tmp 126 2.230 --:--:-- +1800013:25:35 10 º10 º

69 Tmp 128 0.170 --:--:-- +1800013:29:31 10 º10 º

70 Tmp 131 0.480 --:--:-- +1800013:30:42 10 º10 º

71 Tmp 131 0.790 --:--:-- +1800013:32:15 10 º10 º

72 Tmp 132 1.170 --:--:-- +1800013:33:49 10 º9 º

73 Tmp 136 0.250 --:--:-- +1800013:40:58 10 º10 º

74 Tmp 136 0.980 --:--:-- +1800013:42:35 10 º10 º

75 Tmp 137 1.220 --:--:-- +1800013:43:15 10 º10 º

76 Tmp 138 1.380 --:--:-- +1800013:43:53 10 º10 º

77 Tmp 142 1.910 --:--:-- +1800013:46:15 10 º10 º

78 Tmp 144 2.380 --:--:-- +1800013:48:41 10 º10 º

79 Tmp 144 2.470 --:--:-- +1800013:49:17 10 º10 º

80 Tmp 146 3.040 --:--:-- +1800013:52:27 10 º10 º

81 Tmp 147 3.340 --:--:-- +1800013:54:11 10 º10 º

82 Tmp 149 3.790 --:--:-- +1800013:56:14 10 º10 º

83 Tmp 156 0.110 --:--:-- +1800014:08:00 10 º10 º

84 Tmp 156 0.440 --:--:-- +1800014:08:57 10 º10 º

85 Tmp 157 0.900 --:--:-- +1800014:10:21 10 º10 º

86 Tmp 159 1.040 --:--:-- +1800014:10:51 10 º9 º

87 Tmp 159 1.400 --:--:-- +1800014:11:53 10 º10 º

88 Tmp 159 1.660 --:--:-- +1800014:12:38 10 º10 º

89 Tmp 161 1.900 --:--:-- +1800014:13:31 10 º10 º

90 Tmp 164 2.030 --:--:-- +1800014:16:59 10 º9 º

91 Tmp 165 2.350 --:--:-- +1800014:18:05 10 º9 º

92 Tmp 165 2.490 --:--:-- +1800014:18:39 10 º9 º

82 0 1324751Num Pen Total PPPCZ 10ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Thiago Oliveira_Marcio Venerson

DUPLA / 8 / 09:48:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaborai

83

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 --:--:-- +1800009:51:04 11 º11 º

2 Tmp 6 1.740 --:--:-- +1800009:51:38 11 º11 º

3 Tmp 7 2.280 --:--:-- +1800009:53:14 11 º11 º

4 Tmp 9 2.470 --:--:-- +1800009:53:54 11 º11 º

5 Tmp 9 2.700 --:--:-- +1800009:54:34 11 º10 º

6 Tmp 9 2.910 --:--:-- +1800009:55:10 11 º10 º

7 Tmp 11 3.350 --:--:-- +1800009:56:37 11 º10 º

8 Tmp 16 4.430 --:--:-- +1800010:06:14 11 º10 º

9 Tmp 19 1.860 --:--:-- +1800010:11:19 11 º10 º

10 Tmp 20 3.240 --:--:-- +1800010:15:09 11 º10 º

11 Tmp 21 3.500 --:--:-- +1800010:16:01 11 º10 º

12 Tmp 25 3.830 --:--:-- +1800010:17:34 11 º10 º

13 Tmp 25 3.960 --:--:-- +1800010:18:13 11 º10 º

14 Tmp 25 4.160 --:--:-- +1800010:19:13 11 º10 º

15 Tmp 26 4.500 --:--:-- +1800010:21:23 11 º10 º

16 Tmp 27 4.750 --:--:-- +1800010:22:45 11 º9 º

17 Tmp 27 5.210 --:--:-- +1800010:24:17 11 º9 º

18 Tmp 29 5.450 --:--:-- +1800010:32:30 11 º9 º

19 Tmp 30 5.960 --:--:-- +1800010:34:13 11 º9 º

20 Tmp 32 6.650 --:--:-- +1800010:36:01 11 º9 º

21 Tmp 32 7.100 --:--:-- +1800010:37:01 11 º9 º

22 Tmp 36 4.250 --:--:-- +1800010:45:41 11 º9 º

23 Tmp 37 4.750 --:--:-- +1800010:46:37 11 º9 º

24 Tmp 38 0.230 --:--:-- +1800010:47:17 11 º9 º

25 Tmp 38 0.580 --:--:-- +1800010:48:17 11 º9 º

26 Tmp 40 0.930 --:--:-- +1800010:49:22 11 º9 º

27 Tmp 44 1.510 --:--:-- +1800010:51:11 11 º9 º

28 Tmp 45 1.760 --:--:-- +1800010:52:08 11 º9 º

29 Tmp 47 2.560 --:--:-- +1800010:56:48 11 º9 º

30 Tmp 47 2.840 --:--:-- +1800010:57:16 11 º9 º

31 Tmp 47 3.060 --:--:-- +1800010:57:38 11 º9 º

32 Tmp 47 3.120 --:--:-- +1800010:57:44 11 º9 º

33 Tmp 49 3.470 --:--:-- +1800010:58:29 11 º9 º

39 Tmp 59 0.110 --:--:-- +1800011:08:12 11 º8 º

40 Tmp 61 0.620 --:--:-- +1800011:10:04 11 º8 º

41 Tmp 63 0.880 --:--:-- +1800011:11:34 11 º8 º

42 Tmp 64 1.210 --:--:-- +1800011:12:51 11 º8 º

43 Pass 64 1.450 --:--:-- +900011:13:48 11 º9 º

44 Tmp 66 0.080 --:--:-- +1800011:20:15 11 º8 º

45 Tmp 68 0.290 --:--:-- +1800011:21:26 11 º8 º

46 Tmp 69 0.630 --:--:-- +1800011:22:46 11 º8 º

47 Tmp 73 2.620 --:--:-- +1800011:30:07 11 º8 º

48 Tmp 87 6.160 --:--:-- +1800012:27:08 11 º9 º

49 Tmp 91 0.620 --:--:-- +1800012:30:00 11 º9 º

50 Tmp 91 0.760 --:--:-- +1800012:30:28 11 º9 º

51 Tmp 93 1.540 --:--:-- +1800012:33:18 11 º9 º

52 Tmp 95 1.930 --:--:-- +1800012:34:40 11 º9 º

53 Tmp 95 2.400 --:--:-- +1800012:36:01 11 º9 º

54 Tmp 103 0.120 --:--:-- +1800012:58:05 11 º9 º

55 Tmp 104 0.320 --:--:-- +1800012:58:45 11 º9 º

57 Tmp 105 0.690 --:--:-- +1800013:00:03 11 º9 º

58 Tmp 106 1.100 --:--:-- +1800013:01:30 11 º9 º

59 Tmp 107 1.490 --:--:-- +1800013:03:17 11 º9 º

60 Tmp 109 1.880 --:--:-- +1800013:09:09 11 º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 --:--:-- +1800013:10:26 11 º9 º

62 Tmp 110 2.280 --:--:-- +1800013:11:02 11 º9 º

63 Tmp 111 2.530 --:--:-- +1800013:11:47 11 º9 º

64 Tmp 122 0.570 --:--:-- +1800013:21:24 11 º9 º

65 Tmp 123 0.980 --:--:-- +1800013:22:38 11 º9 º

66 Tmp 124 1.580 --:--:-- +1800013:24:31 11 º9 º

67 Tmp 125 2.010 --:--:-- +1800013:25:45 11 º9 º

68 Tmp 126 2.230 --:--:-- +1800013:26:35 11 º9 º

69 Tmp 128 0.170 --:--:-- +1800013:30:31 11 º9 º

70 Tmp 131 0.480 --:--:-- +1800013:31:42 11 º9 º

71 Tmp 131 0.790 --:--:-- +1800013:33:15 11 º9 º

72 Tmp 132 1.170 --:--:-- +1800013:34:49 11 º8 º

73 Tmp 136 0.250 --:--:-- +1800013:41:58 11 º9 º

74 Tmp 136 0.980 --:--:-- +1800013:43:35 11 º9 º

75 Tmp 137 1.220 --:--:-- +1800013:44:15 11 º9 º

76 Tmp 138 1.380 --:--:-- +1800013:44:53 11 º9 º

77 Tmp 142 1.910 --:--:-- +1800013:47:15 11 º9 º

78 Tmp 144 2.380 --:--:-- +1800013:49:41 11 º9 º

79 Tmp 144 2.470 --:--:-- +1800013:50:17 11 º9 º

80 Tmp 146 3.040 --:--:-- +1800013:53:27 11 º9 º

81 Tmp 147 3.340 --:--:-- +1800013:55:11 11 º9 º

82 Tmp 149 3.790 --:--:-- +1800013:57:14 11 º9 º

83 Tmp 156 0.110 --:--:-- +1800014:09:00 11 º9 º

84 Tmp 156 0.440 --:--:-- +1800014:09:57 11 º9 º

85 Tmp 157 0.900 --:--:-- +1800014:11:21 11 º9 º

86 Tmp 159 1.040 --:--:-- +1800014:11:51 11 º8 º

87 Tmp 159 1.400 --:--:-- +1800014:12:53 11 º9 º

88 Tmp 159 1.660 --:--:-- +1800014:13:38 11 º9 º

89 Tmp 161 1.900 --:--:-- +1800014:14:31 11 º9 º

90 Tmp 164 2.030 --:--:-- +1800014:17:59 11 º8 º

91 Tmp 165 2.350 --:--:-- +1800014:19:05 11 º8 º

92 Tmp 165 2.490 --:--:-- +1800014:19:39 11 º8 º

83 0 1539000Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

85 / Wagner Rodrigues_luis Fernando

DUPLA / 9 / 09:49:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Guaçui

85

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:52:11 +4009:52:04 7s 2 º2 º

2 Tmp 6 1.740 09:53:20 +39009:52:38 42s 7 º9 º

3 Tmp 7 2.280 09:55:08 +51009:54:14 54s 7 º7 º

4 Tmp 9 2.470 09:56:07 +70009:54:54 1m13s 6 º4 º

5 Tmp 9 2.700 09:59:07 +210009:55:34 3m33s 6 º7 º

6 Tmp 9 2.910 10:01:23 +310009:56:10 5m13s 7 º7 º

7 Tmp 11 3.350 10:02:56 +316009:57:37 5m19s 7 º7 º

8 Tmp 16 4.430 10:08:41 +84010:07:14 1m27s 7 º6 º

9 Tmp 19 1.860 10:14:08 +106010:12:19 1m49s 6 º6 º

10 Tmp 20 3.240 10:22:38 +386010:16:09 6m29s 7 º8 º

11 Tmp 21 3.500 10:24:40 +456010:17:01 7m39s 7 º6 º

12 Tmp 25 3.830 10:26:15 +458010:18:34 7m41s 6 º5 º

13 Tmp 25 3.960 10:27:21 +485010:19:13 8m08s 6 º5 º

14 Tmp 25 4.160 10:28:51 +515010:20:13 8m38s 6 º5 º

15 Tmp 26 4.500 10:33:32 +666010:22:23 11m09s 6 º4 º

16 Tmp 27 4.750 10:35:24 +696010:23:45 11m39s 6 º4 º

17 Tmp 27 5.210 10:37:14 +714010:25:17 11m57s 5 º4 º

18 Tmp 29 5.450 10:38:41 +308010:33:30 5m11s 5 º4 º

19 Tmp 30 5.960 10:40:38 +322010:35:13 5m25s 5 º4 º

20 Tmp 32 6.650 10:42:48 +344010:37:01 5m47s 5 º4 º

21 Tmp 32 7.100 10:43:48 +344010:38:01 5m47s 5 º4 º

22 Tmp 36 4.250 10:49:03 +139010:46:41 2m22s 5 º4 º

23 Tmp 37 4.750 10:50:26 +166010:47:37 2m49s 5 º4 º

24 Tmp 38 0.230 10:51:18 +178010:48:17 3m01s 5 º4 º

25 Tmp 38 0.580 10:52:20 +180010:49:17 3m03s 5 º4 º

26 Tmp 40 0.930 10:53:14 +169010:50:22 2m52s 5 º4 º

27 Tmp 44 1.510 10:55:32 +198010:52:11 3m21s 5 º4 º

28 Tmp 45 1.760 10:56:46 +215010:53:08 3m38s 5 º4 º

29 Tmp 47 2.560 10:58:31 +40010:57:48 43s 4 º4 º

30 Tmp 47 2.840 10:59:08 +49010:58:16 52s 4 º4 º

31 Tmp 47 3.060 11:00:03 +82010:58:38 1m25s 4 º4 º

32 Tmp 47 3.120 11:00:20 +93010:58:44 1m36s 4 º4 º

33 Tmp 49 3.470 11:01:57 +145010:59:29 2m28s 4 º4 º

39 Tmp 59 0.110 11:13:17 +242011:09:12 4m05s 4 º4 º

40 Tmp 61 0.620 11:15:12 +245011:11:04 4m08s 4 º3 º

41 Tmp 63 0.880 11:16:25 +228011:12:34 3m51s 4 º3 º

42 Tmp 64 1.210 11:19:26 +332011:13:51 5m35s 4 º3 º

43 Pass 64 1.450 11:24:12 0011:14:48 9m24s 4 º3 º

44 Tmp 66 0.080 11:24:20 +182011:21:15 3m05s 4 º4 º

45 Tmp 68 0.290 11:25:27 +178011:22:26 3m01s 4 º4 º

46 Tmp 69 0.630 11:26:41 +172011:23:46 2m55s 4 º3 º

47 Tmp 73 2.620 11:32:45 +95011:31:07 1m38s 4 º4 º

48 Tmp 87 6.160 12:28:17 +6012:28:08 9s 4 º6 º

49 Tmp 91 0.620 12:31:02 0012:31:00 2s 4 º1 º

50 Tmp 91 0.760 12:31:32 +1012:31:28 4s 4 º1 º

51 Tmp 93 1.540 12:34:22 +1012:34:18 4s 4 º4 º

52 Tmp 95 1.930 12:36:06 +23012:35:40 26s 4 º2 º

53 Tmp 95 2.400 12:38:14 +70012:37:01 1m13s 4 º4 º

54 Tmp 103 0.120 12:59:26 +18012:59:05 21s 4 º4 º

55 Tmp 104 0.320 13:00:58 +70012:59:45 1m13s 4 º5 º

57 Tmp 105 0.690 13:02:29 +83013:01:03 1m26s 4 º4 º

58 Tmp 106 1.100 13:04:30 +117013:02:30 2m00s 4 º3 º

59 Tmp 107 1.490 13:06:21 +121013:04:17 2m04s 4 º3 º

60 Tmp 109 1.880 13:10:57 +45013:10:09 48s 4 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:12:56 +87013:11:26 1m30s 4 º3 º

62 Tmp 110 2.280 13:13:55 +110013:12:02 1m53s 4 º3 º

63 Tmp 111 2.530 13:16:33 +223013:12:47 3m46s 4 º3 º

64 Tmp 122 0.570 13:25:45 +198013:22:24 3m21s 4 º5 º

65 Tmp 123 0.980 13:26:50 +189013:23:38 3m12s 4 º5 º

66 Tmp 124 1.580 13:28:09 +155013:25:31 2m38s 4 º5 º

67 Tmp 125 2.010 13:29:31 +163013:26:45 2m46s 4 º4 º

68 Tmp 126 2.230 13:30:49 +191013:27:35 3m14s 4 º4 º

69 Tmp 128 0.170 13:31:34 0013:31:31 3s 4 º1 º

70 Tmp 131 0.480 13:36:38 +233013:32:42 3m56s 4 º4 º

71 Tmp 131 0.790 13:38:35 +257013:34:15 4m20s 4 º4 º

72 Tmp 132 1.170 13:40:18 +266013:35:49 4m29s 4 º4 º

73 Tmp 136 0.250 13:45:32 +151013:42:58 2m34s 4 º4 º

74 Tmp 136 0.980 13:46:53 +135013:44:35 2m18s 4 º4 º

75 Tmp 137 1.220 13:47:36 +138013:45:15 2m21s 4 º4 º

76 Tmp 138 1.380 13:48:17 +141013:45:53 2m24s 4 º4 º

77 Tmp 142 1.910 13:50:56 +158013:48:15 2m41s 4 º4 º

78 Tmp 144 2.380 13:52:33 +109013:50:41 1m52s 4 º3 º

79 Tmp 144 2.470 13:53:36 +136013:51:17 2m19s 4 º3 º

80 Tmp 146 3.040 13:55:59 +89013:54:27 1m32s 4 º3 º

81 Tmp 147 3.340 13:57:16 +62013:56:11 1m05s 4 º2 º

82 Tmp 149 3.790 13:58:47 +30013:58:14 33s 4 º2 º

83 Tmp 156 0.110 14:10:16 +13014:10:00 16s 4 º3 º

84 Tmp 156 0.440 14:11:30 +30014:10:57 33s 4 º4 º

85 Tmp 157 0.900 14:13:02 +38014:12:21 41s 4 º4 º

86 Tmp 159 1.040 14:14:11 +77014:12:51 1m20s 4 º2 º

87 Tmp 159 1.400 14:17:34 +218014:13:53 3m41s 4 º3 º

88 Tmp 159 1.660 14:18:25 +224014:14:38 3m47s 4 º3 º

89 Tmp 161 1.900 14:19:38 +244014:15:31 4m07s 4 º2 º

90 Tmp 164 2.030 14:20:20 +78014:18:59 1m21s 4 º2 º

91 Tmp 165 2.350 14:21:32 +84014:20:05 1m27s 4 º2 º

92 Tmp 165 2.490 14:22:15 +93014:20:39 1m36s 4 º2 º

85 0 150872Num Pen Total PPPCZ 4ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

87 / Thiago Mendonca_thiago Luis

DUPLA / 10 / 09:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Rio Bonito

87

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:53:23 +16009:53:04 19s 7 º7 º

2 Tmp 6 1.740 09:54:00 +19009:53:38 22s 5 º6 º

3 Tmp 7 2.280 09:55:58 +41009:55:14 44s 6 º5 º

4 Tmp 9 2.470 09:57:13 +76009:55:54 1m19s 5 º5 º

5 Tmp 9 2.700 09:59:55 +198009:56:34 3m21s 5 º6 º

6 Tmp 9 2.910 10:00:38 +205009:57:10 3m28s 5 º6 º

7 Tmp 11 3.350 10:02:48 +248009:58:37 4m11s 6 º6 º

8 Tmp 16 4.430 10:10:40 +143010:08:14 2m26s 6 º7 º

9 Tmp 19 1.860 10:17:47 +265010:13:19 4m28s 7 º8 º

10 Tmp 20 3.240 10:21:06 +234010:17:09 3m57s 6 º6 º

11 Tmp 21 3.500 10:25:24 +440010:18:01 7m23s 6 º5 º

12 Tmp 25 3.830 10:29:47 +610010:19:34 10m13s 7 º7 º

13 Tmp 25 3.960 10:31:06 +650010:20:13 10m53s 7 º6 º

14 Tmp 25 4.160 10:33:22 +726010:21:13 12m09s 7 º7 º

15 Tmp 26 4.500 10:38:48 +900010:23:23 15m25s 7 º7 º

16 Tmp 27 4.750 10:40:15 +900010:24:45 15m30s 7 º6 º

17 Tmp 27 5.210 10:42:09 +900010:26:17 15m52s 7 º6 º

18 Tmp 29 5.450 10:43:07 +514010:34:30 8m37s 7 º6 º

19 Tmp 30 5.960 10:45:00 +524010:36:13 8m47s 7 º6 º

20 Tmp 32 6.650 10:52:08 +844010:38:01 14m07s 7 º7 º

21 Tmp 32 7.100 10:52:56 +832010:39:01 13m55s 7 º7 º

22 Tmp 36 4.250 10:59:00 +676010:47:41 11m19s 7 º7 º

23 Tmp 37 4.750 10:59:48 +668010:48:37 11m11s 7 º7 º

24 Tmp 38 0.230 11:02:36 +796010:49:17 13m19s 7 º7 º

25 Tmp 38 0.580 11:03:49 +809010:50:17 13m32s 7 º7 º

26 Tmp 40 0.930 11:04:54 +809010:51:22 13m32s 7 º7 º

27 Tmp 44 1.510 11:06:45 +811010:53:11 13m34s 7 º7 º

28 Tmp 45 1.760 11:08:26 +855010:54:08 14m18s 7 º7 º

29 Tmp 47 2.560 11:10:49 +718010:58:48 12m01s 7 º7 º

30 Tmp 47 2.840 11:11:27 +728010:59:16 12m11s 7 º7 º

31 Tmp 47 3.060 11:12:21 +760010:59:38 12m43s 7 º7 º

32 Tmp 47 3.120 11:12:33 +766010:59:44 12m49s 7 º7 º

33 Tmp 49 3.470 11:15:09 +877011:00:29 14m40s 7 º7 º

39 Tmp 59 0.110 11:27:38 +900011:10:12 17m26s 7 º6 º

40 Tmp 61 0.620 11:29:45 +900011:12:04 17m41s 7 º6 º

41 Tmp 63 0.880 11:31:26 +900011:13:34 17m52s 7 º6 º

42 Tmp 64 1.210 11:34:18 +900011:14:51 19m27s 7 º7 º

43 Pass 64 1.450 11:41:44 0011:15:48 25m56s 7 º2 º

44 Tmp 66 0.080 11:43:03 +900011:22:15 20m48s 7 º7 º

45 Tmp 68 0.290 11:44:25 +900011:23:26 20m59s 7 º6 º

46 Tmp 69 0.630 11:46:07 +900011:24:46 21m21s 7 º6 º

47 Tmp 73 2.620 11:52:40 +900011:32:07 20m33s 7 º7 º

48 Tmp 87 6.160 12:29:27 +16012:29:08 19s 7 º7 º

49 Tmp 91 0.620 12:33:45 +102012:32:00 1m45s 7 º7 º

50 Tmp 91 0.760 12:34:25 +114012:32:28 1m57s 7 º7 º

51 Tmp 93 1.540 12:37:00 +99012:35:18 1m42s 7 º7 º

52 Tmp 95 1.930 12:39:05 +142012:36:40 2m25s 7 º7 º

53 Tmp 95 2.400 12:40:01 +117012:38:01 2m00s 7 º7 º

54 Tmp 103 0.120 13:07:31 +443013:00:05 7m26s 7 º8 º

55 Tmp 104 0.320 13:08:30 +462013:00:45 7m45s 7 º8 º

57 Tmp 105 0.690 13:09:57 +471013:02:03 7m54s 7 º8 º

58 Tmp 106 1.100 13:14:57 +684013:03:30 11m27s 7 º8 º

59 Tmp 107 1.490 13:16:55 +695013:05:17 11m38s 7 º8 º

60 Tmp 109 1.880 13:21:25 +613013:11:09 10m16s 7 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:22:57 +628013:12:26 10m31s 7 º8 º

62 Tmp 110 2.280 13:24:14 +669013:13:02 11m12s 7 º8 º

63 Tmp 111 2.530 13:25:21 +691013:13:47 11m34s 7 º8 º

64 Tmp 122 0.570 13:31:50 +503013:23:24 8m26s 7 º7 º

65 Tmp 123 0.980 13:32:57 +496013:24:38 8m19s 7 º7 º

66 Tmp 124 1.580 13:34:28 +474013:26:31 7m57s 7 º7 º

67 Tmp 125 2.010 13:35:49 +481013:27:45 8m04s 7 º7 º

68 Tmp 126 2.230 13:36:47 +489013:28:35 8m12s 7 º7 º

69 Tmp 128 0.170 13:37:39 +305013:32:31 5m08s 7 º7 º

70 Tmp 131 0.480 13:42:08 +503013:33:42 8m26s 7 º7 º

71 Tmp 131 0.790 13:44:06 +528013:35:15 8m51s 7 º7 º

72 Tmp 132 1.170 13:47:24 +632013:36:49 10m35s 7 º6 º

73 Tmp 136 0.250 13:52:11 +490013:43:58 8m13s 7 º7 º

74 Tmp 136 0.980 13:53:46 +488013:45:35 8m11s 7 º7 º

75 Tmp 137 1.220 13:54:29 +491013:46:15 8m14s 7 º7 º

76 Tmp 138 1.380 13:55:25 +509013:46:53 8m32s 7 º7 º

77 Tmp 142 1.910 13:57:59 +521013:49:15 8m44s 7 º7 º

78 Tmp 144 2.380 14:00:56 +552013:51:41 9m15s 7 º6 º

79 Tmp 144 2.470 14:02:22 +602013:52:17 10m05s 7 º7 º

80 Tmp 146 3.040 14:04:35 +545013:55:27 9m08s 7 º6 º

81 Tmp 147 3.340 14:06:33 +559013:57:11 9m22s 7 º6 º

82 Tmp 149 3.790 14:08:56 +579013:59:14 9m42s 7 º6 º

83 Tmp 156 0.110 --:--:-- +1800014:11:00 7 º8 º

84 Tmp 156 0.440 --:--:-- +1800014:11:57 7 º8 º

85 Tmp 157 0.900 --:--:-- +1800014:13:21 7 º8 º

86 Tmp 159 1.040 --:--:-- +1800014:13:51 7 º7 º

87 Tmp 159 1.400 --:--:-- +1800014:14:53 7 º8 º

88 Tmp 159 1.660 --:--:-- +1800014:15:38 7 º8 º

89 Tmp 161 1.900 --:--:-- +1800014:16:31 7 º8 º

90 Tmp 164 2.030 14:30:23 +621014:19:59 10m24s 7 º7 º

91 Tmp 165 2.350 14:31:25 +617014:21:05 10m20s 7 º7 º

92 Tmp 165 2.490 14:32:34 +652014:21:39 10m55s 7 º7 º

87 0 559410Num Pen Total PPPCZ 7ºCol. Final
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TOMMASO RACING - BORILLI - MOTOBREXO -  MEGA MOTOS - MINAS PEDRAS - MX MOTOS -
TRS ONLINE - MOTORAID

Performance Individual

Enduro Serra do Sambe - Campeonato Carioca de Enduro de Regularidade

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Bruno Sanglar_Felipe Montechiari

DUPLA / 10 / 09:50:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Friburgo

99

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 5 1.540 09:53:52 +45009:53:04 48s 10 º10 º

2 Tmp 6 1.740 09:54:35 +54009:53:38 57s 10 º10 º

3 Tmp 7 2.280 09:56:24 +67009:55:14 1m10s 10 º10 º

4 Tmp 9 2.470 09:57:29 +92009:55:54 1m35s 9 º7 º

5 Tmp 9 2.700 09:59:14 +157009:56:34 2m40s 7 º5 º

6 Tmp 9 2.910 10:00:14 +181009:57:10 3m04s 6 º5 º

7 Tmp 11 3.350 10:01:52 +192009:58:37 3m15s 5 º5 º

8 Tmp 16 4.430 10:09:04 +47010:08:14 50s 5 º5 º

9 Tmp 19 1.860 10:14:11 +49010:13:19 52s 5 º5 º

10 Tmp 20 3.240 10:18:08 +56010:17:09 59s 5 º5 º

11 Tmp 21 3.500 10:19:24 +80010:18:01 1m23s 5 º3 º

12 Tmp 25 3.830 10:22:25 +168010:19:34 2m51s 4 º4 º

13 Tmp 25 3.960 10:23:29 +193010:20:13 3m16s 4 º3 º

14 Tmp 25 4.160 10:25:40 +264010:21:13 4m27s 4 º4 º

15 Tmp 26 4.500 10:34:33 +667010:23:23 11m10s 4 º5 º

16 Tmp 27 4.750 10:36:34 +706010:24:45 11m49s 4 º5 º

17 Tmp 27 5.210 10:38:29 +729010:26:17 12m12s 4 º5 º

18 Tmp 29 5.450 10:39:55 +322010:34:30 5m25s 4 º5 º

19 Tmp 30 5.960 10:42:30 +374010:36:13 6m17s 4 º5 º

20 Tmp 32 6.650 10:45:10 +426010:38:01 7m09s 4 º5 º

21 Tmp 32 7.100 10:46:05 +421010:39:01 7m04s 4 º5 º

22 Tmp 36 4.250 10:51:31 +227010:47:41 3m50s 4 º5 º

23 Tmp 37 4.750 10:52:24 +224010:48:37 3m47s 4 º5 º

24 Tmp 38 0.230 10:55:27 +367010:49:17 6m10s 4 º5 º

25 Tmp 38 0.580 10:56:48 +388010:50:17 6m31s 4 º5 º

26 Tmp 40 0.930 10:57:50 +385010:51:22 6m28s 4 º5 º

27 Tmp 44 1.510 10:59:55 +401010:53:11 6m44s 4 º5 º

28 Tmp 45 1.760 11:05:39 +688010:54:08 11m31s 4 º6 º

29 Tmp 47 2.560 11:07:44 +533010:58:48 8m56s 5 º6 º

30 Tmp 47 2.840 11:08:23 +544010:59:16 9m07s 5 º6 º

31 Tmp 47 3.060 11:08:51 +550010:59:38 9m13s 5 º6 º

32 Tmp 47 3.120 11:08:58 +551010:59:44 9m14s 5 º6 º

33 Tmp 49 3.470 11:10:46 +614011:00:29 10m17s 5 º6 º

39 Tmp 59 0.110 11:27:36 +900011:10:12 17m24s 5 º7 º

40 Tmp 61 0.620 11:29:30 +900011:12:04 17m26s 5 º7 º

41 Tmp 63 0.880 11:31:00 +900011:13:34 17m26s 6 º7 º

42 Tmp 64 1.210 11:33:58 +900011:14:51 19m07s 6 º6 º

43 Pass 64 1.450 11:47:26 0011:15:48 31m38s 6 º1 º

44 Tmp 66 0.080 11:48:11 +900011:22:15 25m56s 6 º6 º

45 Tmp 68 0.290 11:49:29 +900011:23:26 26m03s 6 º7 º

46 Tmp 69 0.630 11:51:09 +900011:24:46 26m23s 6 º7 º

47 Tmp 73 2.620 11:56:20 +900011:32:07 24m13s 6 º6 º

48 Tmp 87 6.160 12:31:26 +135012:29:08 2m18s 6 º8 º

49 Tmp 91 0.620 12:35:50 +227012:32:00 3m50s 6 º8 º

50 Tmp 91 0.760 12:36:49 +258012:32:28 4m21s 6 º8 º

51 Tmp 93 1.540 12:41:50 +389012:35:18 6m32s 6 º8 º

52 Tmp 95 1.930 12:46:40 +597012:36:40 10m00s 6 º8 º

53 Tmp 95 2.400 12:47:39 +575012:38:01 9m38s 6 º8 º

54 Tmp 103 0.120 13:05:22 +314013:00:05 5m17s 6 º7 º

55 Tmp 104 0.320 13:06:45 +357013:00:45 6m00s 6 º7 º

57 Tmp 105 0.690 13:08:29 +383013:02:03 6m26s 6 º7 º

58 Tmp 106 1.100 13:13:14 +581013:03:30 9m44s 6 º7 º

59 Tmp 107 1.490 13:15:30 +610013:05:17 10m13s 6 º7 º

60 Tmp 109 1.880 13:17:46 +394013:11:09 6m37s 6 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 110 2.160 13:19:39 +430013:12:26 7m13s 6 º7 º

62 Tmp 110 2.280 13:21:50 +525013:13:02 8m48s 6 º7 º

63 Tmp 111 2.530 13:24:16 +626013:13:47 10m29s 6 º7 º

64 Tmp 122 0.570 13:34:10 +643013:23:24 10m46s 6 º8 º

65 Tmp 123 0.980 13:35:26 +645013:24:38 10m48s 6 º8 º

66 Tmp 124 1.580 13:37:00 +626013:26:31 10m29s 6 º8 º

67 Tmp 125 2.010 13:38:32 +644013:27:45 10m47s 6 º8 º

68 Tmp 126 2.230 13:39:38 +660013:28:35 11m03s 6 º8 º

69 Tmp 128 0.170 13:40:44 +490013:32:31 8m13s 6 º8 º

70 Tmp 131 0.480 13:44:23 +638013:33:42 10m41s 6 º8 º

71 Tmp 131 0.790 13:46:38 +680013:35:15 11m23s 6 º8 º

72 Tmp 132 1.170 13:49:12 +740013:36:49 12m23s 6 º7 º

73 Tmp 136 0.250 13:55:35 +694013:43:58 11m37s 6 º8 º

74 Tmp 136 0.980 13:57:06 +688013:45:35 11m31s 6 º8 º

75 Tmp 137 1.220 13:57:55 +697013:46:15 11m40s 6 º8 º

76 Tmp 138 1.380 13:58:42 +706013:46:53 11m49s 6 º8 º

77 Tmp 142 1.910 14:03:15 +837013:49:15 14m00s 6 º8 º

78 Tmp 144 2.380 14:07:50 +900013:51:41 16m09s 6 º8 º

79 Tmp 144 2.470 14:08:22 +900013:52:17 16m05s 6 º8 º

80 Tmp 146 3.040 14:10:17 +887013:55:27 14m50s 6 º8 º

81 Tmp 147 3.340 14:12:11 +897013:57:11 15m00s 6 º8 º

82 Tmp 149 3.790 14:13:35 +858013:59:14 14m21s 6 º8 º

83 Tmp 156 0.110 14:20:19 +556014:11:00 9m19s 6 º7 º

84 Tmp 156 0.440 14:21:31 +571014:11:57 9m34s 6 º7 º

85 Tmp 157 0.900 14:23:15 +591014:13:21 9m54s 6 º7 º

86 Tmp 159 1.040 14:24:50 +656014:13:51 10m59s 6 º6 º

87 Tmp 159 1.400 14:26:37 +701014:14:53 11m44s 6 º6 º

88 Tmp 159 1.660 14:27:37 +716014:15:38 11m59s 6 º6 º

89 Tmp 161 1.900 14:28:44 +730014:16:31 12m13s 6 º6 º

90 Tmp 164 2.030 14:30:12 +610014:19:59 10m13s 6 º6 º

91 Tmp 165 2.350 14:31:14 +606014:21:05 10m09s 6 º6 º

92 Tmp 165 2.490 14:32:14 +632014:21:39 10m35s 6 º6 º

99 0 445620Num Pen Total PPPCZ 6ºCol. Final
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